
MGR. ALEXANDRA KECOVÁ

individuální poradenství pro děti, rodiče a učitele
programy pro třídy 
diagnostika třídních kolektivů
spolupráce při řešení problémů v kolektivu i potíží
jednotlivých dětí

školní psycholog

Kontakt: kecova.a@zszitomirska.info

MGR. LENKA VRANÁ

kariérové poradenství 
poradenství a péče o žáky se SVP, žáky nadané či s 
 neprospěchem
spolupráce při řešení výchovných problémů,
problémů se školní docházkou a problémových
situací ve škole

vedoucí ŠPP, výchovný poradce

Kontakt: vrana.l@zszitomirska.info

MGR. SVĚTLANA POJMANOVÁ

poradenství v oblasti rizikového chování žáků
info problematice a řešení rizikového chování žáků
zajišťování programů týkajících se prevence
rizikového chování žáků

metodik prevence

Kontakt: pojmanova.s@zszitomirska.info

MGR. VERONIKA HORÁKOVÁ

podpůrná opatření žáků
preventivní a třídnické hodiny
výchovné problémy
spolupráce při jednání se zákonnými zástupci 

sociální pedagog

Kontakt: horakova.v@zszitomirska.info

MGR. KATEŘINA MIŠKOVSKÁ

speciálně pedagogická péče a intervence
depistážní a diagnostická činnost 
metodická podpora 

speciální pedagog

 Kontakt: miskovska.m@zszitomirska.info

ŠKOLNÍ PORADENSKÉ
PRACOVIŠTĚ

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín
 


